S:0009 *
P 1°*

- 3000 -

* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 26-05-24 * Los : 11.30
* OPWIJK * 215 QU+JA * Basis: 180000
1T 2 3 4 5 6 71 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

148 130 7 6 6 2 2 2 0 0 0 0 MEZN 0 2 0 2 6 11 20 16 27 32 30 DIVERSEN

163 143 102 102 102 0 0 0 0 INLEG

4 14 14 4 4 0 0AS2

4 14 14 4 4 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

14 14 14 4 4 0 0 RAKEND * 21 Deelnemers

4 14 14 4 4 0 0S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
1 19.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 3 172462 BE2090707-22 13.16328 1618.6522 3 900 1000 - - - - - - - - - -
2 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 1 172916 BE2027725-21 13.17180 1611.5191 2 500 1000 - - - - - - - - - -
3 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 11 179218 BE2095223-23 13.21520 1602.0679 1 250 200 - - - - - - - - - -
4 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 7 7 176869 BE2096035-23 13.20420 1597.7326 2 500 1000 - - - - - - - - - -
5 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 9 2 BE2025183-21 13.18108 1594.2133 2 500 1000 - - - - - - - - - -
6 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 7 2 BE2027724-21 13.19220 1581.0667 2 500 1000 - - - - - - - - - -
7 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 24 3 BE2102291-23 13.19340 1578.1807 2 500 400 - - - - - - - - - -
8 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 27 4 BE2102318-23 13.19360 1577.7007 2 500 400 - - - - - - - - - -
9 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 11 3 BE2090720-22 13.19199 1577.4204 2 500 1000 - - - - - - - - - -
10 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 7 179411 BE2095113-23 13.23460 1577.0085 2 500 1000 - - - - - - - - - -
11 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 20 5 BE2102365-23 13.20320 1564.3788 2 500 400 - - - - - - - - - -
12 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 23 6 BE2102397-23 13.20330 1564.1429 2 500 400 - - - - - - - - - -
13 9.00 PINTENS JAN BREENDON 7 3 188313 BE6044410-23 13.30268 1563.4555 2 500 400 - - - - - - - - - -
14 205.25 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 1 2 BE2045421-21 13.24580 1560.5480 8 10025 1000 - - - - - 6000 - 1000 500 2000
15 2.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 11 6 186276 BE2092543-22 13.29320 1558.3603 0 - 200 - - - - - - - - - -
16 78.20 VAN ROY KOEN ASSE 16 4 4 BE2090617-22 13.20519 1555.6037 2 500 1000 1080 1080 1080 1080 - - - - - -
17 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 13 5 BE2025025-21 13.20569 1554.4352 2 500 1000 - - - - - - - - - -
18 12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 4 181357 BE2081812-23 13.26480 1552.7140 1 250 1000 - - - - - - - - - -
19 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 10 2 BE2095266-23 13.25330 1550.9996 1 250 200 - - - - - - - - - -
20 9.00 PINTENS JAN BREENDON 7 6 2 BE6044415-23 13.31268 1550.5819 2 500 400 - - - - - - - - - -
21 32.50 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 2 179652 BE2087376-20 13.26020 1548.2792 5 2150 1000 - - - - - - - - 100 -
22 4.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 5 5 177041 BE2087257-20 13.24290 1546.4347 0 - 400 - - - - - - - - - -
23 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 10 6 BE2090552-22 13.21349 1545.6123 2 500 1000 - - - - - - - - - -
24 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 1 7 BE2090760-22 13.21389 1544.6894 8  500* 1000 - - - - - - - - - 1500
25 158.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 2 3 BE2045444-21 13.26160 1543.0992 5 500* 1000 2700 2700 2700 2700 - - - - - -
26 15.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 8 3 BE2045714-21 13.26190 1540.7766 2 500 1000 - - - - - - - - - -
27 4.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 9 4 BE2095208-23 13.26280 1538.7922 1 250 200 - - - - - - - - - -
28 30.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 2 7 BE2027772-21 13.22320 1536.5758 2 500 1000 - - - - - - - - - -
29  15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 8 8 BE2027743-21 13.22350 1535.8934 2 500 1000 - - - - - - - - - -
30 25.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 1 168497 BE2092904-22 13.19430 1535.7466 2 500 1000 - - - - - - - - -1000
31 45.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 12 8 BE2025091-21 13.22189 1535.5206 2 500 1000 - - - - - - - - - -
32 107.40 VAN ROY KOEN ASSE 16 2 9 BE2090680-22 13.22219 1534.8374 5 500* 1000 360* 360* 360* 360* - - - - - -

800 2000 2000 2000



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 26-05-24 * Los : 11.30 S:0009 *

* OPWI K + 215 OU+JA * Basis: 180000 P2

R e 5 o Se e W e s e e s e e
e e e R e i
34 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 14 10 002102306-23 13.22490 1532.7168 2 500 1000 - - - - - - I e
35 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 3 183367 BE2103022-23 13.30070 1526.5742 2 500 1000 - - - - - - I e
36  28.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 2 BE2092943-22 13.20410 1522.3340 2 500 1000 - - - - - - - - - - %00 80 - - -
37 20.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 11 2 BE2102813-23 13.32240 1521.8627 2 500 1000 - - - - - - LU

38  15.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 5
39 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8
40  20.00 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 9
41 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12

2 BE2046407-21 13.26200 1521.8424 2 500 1000 - - - - - - - - - - e ...
173760 BE2107128-23 13.24140 1521.0972 0 - - - - - - - - - - e e e e
178202 BE2022752-22 13.27098 1520.9707 2 500 1000 - - - - - - - - - 50 - - - - -

4 BE2021744-22 13.28120 1517.8596 2 500 1000 - - - - - - - - - - e ...

66 25.00 VAN ROY KOEN ASSE 16
67 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 9
68 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37
69  15.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 11
70 2.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 11 -
71 15.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 7 BE2018970-20 13.33140 1454.2981 2 500 1000 - - - - - - T T
72 9.00 PINTENS JAN BREENDON 7 3 BE6044466-23 13.39449 1451.3712 2 500 400 - - - - - - T T
73 VAN BIESEN HERMAN ASSE 10 10 172934 BE2107614-23 13.29170 1449.7750 0 - -

13 BE2090713-22 13.27079 1472.3772 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - -1000
2 BE2096077-23 13.31068 1471.3657 0 - -
17 BE2102323-23 13.27490 1467.6701 0 - -
3 BE2102859-23 13.37280 1461.3703 2 500 1000 - - - - - - S R
4 BE2092564-22 13.37460 1457.9390 0

(%)

—_

2

1

2

3

1

4
42 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 13 2 BE2104819-23 13.28220 1517.7584 0 - - - - - - - - S L T T R
43 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 6 10 BE4175153-21 13.23429 1516.6161 2 500 1000 - - - - - - S
44 28.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 1 3 BE2087371-20 13.28310 1515.8374 5  500* 1000 - - - - - - - - - 50 - 80 - - -
45 30.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 3 4 BE2087370-20 13.28340 1515.1982 2 500 1000 - - - - - - - - - = = =100 - -
46 15.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 6 5 BE2022106-22 13.28180 1514.9451 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
47 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 14 11 BE2090746-22 13.23509 1514.8399 2 500 1000 - - - - - - - - - = = - - 1500
48  15.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 5 1 3 BE2046414-21 13.27030 1512.5246 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
49 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 2 175344 BE2065236-23 13.26020 1511.1520 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
5  9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 25 11 BE2102385-23 13.24340 1509.3046 2 500 400 - - - - - - S L T T R
51 15.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 5 6 BE2022136-22 13.28510 1507.9344 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
52 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 13 12 BE2102286-23 13.24460 1506.6744 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
53 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 1 2 BE2065234-23 13.26450 1501.8758 2 500 1000 - - - - - - S
5 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 17 13 BE2102324-23 13.25240 1498.4055 2 500 400 - - - - - - S L T T R
55 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 6 14 BE2018548-20 13.25350 1496.0288 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
56 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 5 2 BE2107116-23 13.26180 1494.0671 0 - - - - - - - - S L T T R
57  12.50 DE VELDER EDDY WOLVERTE 7 2 2 BE2107806-23 13.31300 1492.6502 1 250 1000 - - - - - - S L T T R
58 9.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 8 5 BE2104804-23 13.30520 1486.3651 2 500 400 - - - - - - S L T T R
59 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 16 12 BE2025214-21 13.26049 1485.6954 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
60 15.00 VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 1 2 BE2103089-23 13.33370 1483.3518 2 500 1000 - - - - - - S T R
61 40.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 4 6 BE2050938-22 13.31160 1481.4623 2 500 1000 - - - - - - - - - - = - -1500 1000
62 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 16 7 BE2104806-23 13.31230 1480.0384 0 - - - - - - - - S L T T R
63 14.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 53 4 BE2109807-19 13.29440 1478.6275 0 - 400 - - - - - - - - - - = =000 - -
64 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 11 15 BE2027791-21 13.26580 1478.3357 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
65  9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 29 16 BE2102319-23 13.27230 1473.0882 2 500 400 - - - - - - N
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* DE NACHTKL IEVERS
* OPWI JK

* NOYON

* 215 QU+JA

26-05-24 * Los

- 11.30 :
* Basis: 180000 P:

BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A

5:0009 *
3 *

15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL

17.50 HOK CLAESSENS

VAN DEN BROECK JOZEF

30.00 VAN ROY KOEN
12.50 DE VELDER EDDY
15.00 VAN RIET EMIEL

VAN LEMBERGEN MARIA

9.00 VERTESSEN ROBERT

VAN DEN BROECK JOZEF

9.00 VRIJDERS DANIEL
15.00 CAUDRON SYLVAIN

15.00 VASTENAVONDT JAN

25.00 V.D.EEDE ROGER

OPWIJK
WOLVERTE
MERCHTEM
ASSE
WOLVERTE
MERCHTEM
MERCHTEM
BREENDON
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
ESSENE
MAZENZEL

2 BE2096034-23
182067 BE2108153-23
3 BE2096070-23
14 BE2090802-22
3 BE2033819-21
178383 BE2106479-23
179181 BE2104932-23
187978 BE6045040-23
4 BE2096075-23
8 BE2087343-20
8 BE2067407-18
3 BE2101684-23
18 BE2102315-23

13.32240 1445.0082 2
13.36010 1444.7851 1
13.33249 1443.9250 0
13.29359 1442.0101 2
13.36120 1437.0602 1
13.34110 1436.4488 2
13.34470 1435.9370 0
13.41030 1434.3991 2
13.34359 1430.2117 0
13.35400 1429.5915 2
13.35420 1425.7597 2
13.28160 1424.7210 2
13.31230 1424.5448 2

500
250

500
250
500

0o - - .. . L
000 - - - - . L
000 - - - - . L
1000 WINNAAR ZAK DUIVENETEN 1000


koenv
Flanders Finest


* DE NACHTKL IEVERS

11.30
180000

S:0009 *
P 1°*

3A

24 36

4A FRNT

34 DIVERSEN

BONS BOM POEL

3A

4A FRNT

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
107 93 8 8§ 8
116 106 17 17 17
4 4 4 0 0
4 4 4 0 0
4 4 4 0 0
4 4 4 0 0
PL TOT NAAM
1 9.00 CAUDRON SYLVAIN
2 9.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
3 9.00 V.D.EEDE ROGER
4 9.00 V.D.EEDE ROGER
5 29.00 LIMBOURG CHARLES
6 9.00 V.D.EEDE ROGER
7 9.00 V.D.EEDE ROGER
8 116.50 PINTENS JAN
9  6.50 DE VELDER EDDY
10 9.00 CAUDRON SYLVAIN
11 9.00 PINTENS JAN
12 9.00 CAUDRON SYLVAIN
13 9.00 V.D.EEDE ROGER
14 15.00 V.D.EEDE ROGER
15 9.00 VERTONGEN & ZOON
16 39.00 VANDERMINNEN ROLAND
17 9.00 VAN DE VELDE STEFAN
18 5.00 VRIJDERS DANIEL
19 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
20 9.00 V.D.EEDE ROGER
21 15.00 V.D.EEDE ROGER
22 69.25 VAN DEN EYNDE LOUIS
23 9.00 V.D.EEDE ROGER
24 9.00 VAN DE VELDE STEFAN
25  6.50 DE VELDER EDDY
26 25.00 VRIJDERS DANIEL
27 14.00 VERTONGEN & ZOON
28 VRIJDERS DANIEL
29 9.00 V.D.EEDE ROGER
30 14.00 VAN DEN BROECK JOZEF
3 V.D.EEDE ROGER

49.00 VANDERMINNEN ROLAND

* NOYON 26-05-24 * Los
* 143 JAARSE * Basis:

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF  2A 2EA

4 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 7 0 4 4 14 18 2

3 2 2 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 19 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4
MERCHTEM 5 5 179218 BE2095223-23 13.21520 1602.0679 2 500 400 - - - -
OPWI JK 4 4 176869 BE2096035-23 13.20420 1597.7326 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 15 172916 BE2102291-23 13.19340 1578.1807 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 18 2 BE2102318-23 13.19360 1577.7007 2 500 400 - - - -
MERCHTEM 6 1 179411 BE2095113-23 13.23460 1577.0085 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 11 3 BE2102365-23 13.20320 1564.3788 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 14 4 BE2102397-23 13.20330 1564.1429 2 500 400 - - - -
BREENDON 5 1 188313 BE6044410-23 13.30268 1563.4555 5 2150 2000 - - - -
WOLVERTE 6 3 181357 BE2081812-23 13.26480 1552.7140 1 250 400 - - - -
MERCHTEM 5 4 2 BE2095266-23 13.25330 1550.9996 2 500 400 - - - -
BREENDON 5 4 2 BE6044415-23 13.31268 1550.5819 2 500 400 - - - -
MERCHTEM 5 3 3 BE2095208-23 13.26280 1538.7922 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 10 5 BE2102350-23 13.22430 1534.0766 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 5 6 002102306-23 13.22490 1532.7168 2 500 1000 - - - -
HUMBEEK 6 3 183367 BE2103022-23 13.30070 1526.5742 2 500 400 - - - -
LONDERZE 8 1 186276 BE2102813-23 13.32240 1521.8627 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 8 3 173760 BE2107128-23 13.24140 1521.0972 2 500 400 - - - -
MERCHTEM 7 4 179652 BE2104819-23 13.28220 1517.7584 2 500 - - - - -
BRUSSEGE 10 2 175344 BE2065236-23 13.26020 1511.1520 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 16 7 BE2102385-23 13.24340 1509.3046 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 4 8 BE2102286-23 13.24460 1506.6744 2 500 1000 - - - -
BRUSSEGE 10 1 2 BE2065234-23 13.26450 1501.8758 7 6525 400 - - - -
MAZENZEL 28 8 9 BE2102324-23 13.25240 1498.4055 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 8 5 2 BE2107116-23 13.26180 1494.0671 2 500 400 - - - -
WOLVERTE 6 1 2 BE2107806-23 13.31300 1492.6502 1 250 400 - - - -
MERCHTEM 7 1 2 BE2104804-23 13.30520 1486.3651 2 500 1000 - - - -
HUMBEEK 6 1 2 BE2103089-23 13.33370 1483.3518 2 500 400 - - - -
MERCHTEM 7 7 3 BE2104806-23 13.31230 1480.0384 0 - - - - - -
MAZENZEL 28 20 10 BE2102319-23 13.27230 1473.0882 2 500 400 - - - -
MERCHTEM 4 1 178202 BE2096077-23 13.31068 1471.3657 2 500 400 - - - -
MAZENZEL 28 26 11 BE2102323-23 13.27490 1467.6701 0 - - - - - -
LONDERZE 8 2 2 BE2102859-23 13.37280 1461.3703 2 500 400 - - - -

- 2000 2000 -



* DE NACHTKL IEVERS

* OPWI JK

PL TOT NAAM

33 41.00 PINTENS JAN

34 VAN BIESEN HERMAN
35 14.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
36 14.00 HOK CLAESSENS

37 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF
38 9.00 VAN RIET EMIEL

39 2.00 VAN LEMBERGEN MARIA
40  9.00 VERTESSEN ROBERT

41 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF
42 15.00 VASTENAVONDT JAN

43 30.00 V.D.EEDE ROGER

44 2.00 VANDERMINNEN ROLAND
45  6.50 DE VELDER EDDY

46 9.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
47 39.00 PINTENS JAN

48 2.00 VANDERMINNEN ROLAND
49 24.00 VAN DE VELDE STEFAN
50  35.00 CAUDRON SYLVAIN

51 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
52 6.50 DE VELDER EDDY

53  45.00 V.D.EEDE ROGER

5 9.00 VERTONGEN & ZOON

56 9.00 V.D.EEDE ROGER

56 VAN BIESEN HERMAN
57 9.00 V.D.EEDE ROGER

58 9.00 VAN RIET EMIEL

8.00 VRIJDERS DANIEL

31.50 VERTONGEN & ZOON
15.00 VERTESSEN ROBERT
10.00 VAN DE VELDE STEFAN
20.00 VERTESSEN ROBERT

18.00 V.D.EEDE ROGER
58.20 VAN RIET EMIEL

10.00 VAN DE VELDE STEFAN

BREENDON
ASSE
OPWI JK
WOLVERTE
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
BREENDON
MERCHTEM
ESSENE
MAZENZEL
LONDERZE
WOLVERTE
OPWI JK
BREENDON
LONDERZE
MAZENZEL
MERCHTEM
BRUSSEGE
WOLVERTE
MAZENZEL
HUMBEEK
MAZENZEL
ASSE
MAZENZEL
MERCHTEM

MERCHTEM
HUMBEEK

BREENDON
MAZENZEL
BREENDON
MAZENZEL

MERCHTEM
MAZENZEL

o

* NOYON

* 143 JAARSE

JUIST SNELHEID N MIEZ

1400* 1200* -

3 BE6044466-23
172934 BE2107614-23
2 BE2096034-23
182067 BE2108153-23
2 BE2096070-23
178383 BE2106479-23
179181 BE2104932-23
187978 BE6045040-23
3 BE2096075-23
168497 BE2101684-23
12 BE2102315-23
3 BE2102842-23
3 BE2107856-23
3 BE2096032-23
4 BE6044463-23
4 BE2102831-23
3 BE2107108-23
4 BE2095227-23
3 BE2065121-23
4 BE2107850-23
13 BE2102337-23
3 BE2103035-23
14 BE2102395-23
2 BE2107627-23
15 BE2102309-23
2 BE2106445-23

4 BE2104814-23
4 BE2103005-23
4 BE6045015-23
7 BE2107103-23
7 BE6045036-23
23 BE2102338-23
4 BE2097780-23
8 BE2107127-23

13.39449 1451.3712 5
13.29170 1449.7750 0
13.32240 1445.0082 2
13.36010 1444.7851 2
13.33249 1443.9250 2
13.34110 1436.4488 2
13.34470 1435.9370 0
13.41030 1434.3991 2
13.34359 1430.2117 2
13.28160 1424.7210 2
13.31230 1424.5448 5
13.40460 1424.4915 0
13.37360 1421.2931 1
13.34490 1417.0303 2
13.43029 1415.3729 2
13.41570 1411.7166 0
13.33300 1406.9636 2
13.38020 1399.7761 2
13.35230 1398.4634 2
13.40440 1387.2285 1
13.35460 1374.8953 2
13.43390 1371.9940 2
13.36040 1371.6235 2
13.36060 1371.4036 0
13.36090 1370.7174 2
13.40130 1369.8938 2

13.41260 1366.8679 2
13.44380 1361.9733 2
13.55170 1293.8717 2
13.48000 1259.1304 2
14.06460 1199.0942 1
13.55440 1186.5233 2
14.00290 1185.4004 2
13.56380 1184.9966 5

26-05-24 * Los
* Basis: 180000

500
500
500
500

500
500
500

INLE

400
400
400
400
200
400
400
1000

500* 1000

250
500
500

500
500
500
250
500
500
500

500
500

Geld buiten de prijzen tot

200
400
400
400
200
400
1000
400
400
700
400
400

400
400

AS2

*

:1-15.4123,8

+11.30

BONS

BOM POEL 1

P

5:0009 *

:2 *

o - - -
400 2000 - 750
- 1500 - -
- 1000 - -
- =200 -
- 300 1500 -
- - 1500 -
- - 1000 -


koenv
Flanders Finest


Noyon van 26 mei 2024

Duur van de wedstrijd :

215 Oude
4 min. en 31 sec.

= 3

143 Jaarse

18 min. en 57 sec.

| - Tc | - I
g w T £ _ & 7T . |lg w T 2 _ I 7
De Frontklievers |t 3 & 3 & 5 ¢ 3|2 %5 % % & § ¢ 3
s & ¢ & ¢ g ¢ 3|l & ¢ & 9 8 T %
cE .» o o % cE o o o
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 8 73% 4 36% 2 18% 3 5 4 80% 3 60% 3 60% 1
DE VELDER EDDY WOLVERTEM 7 3 43% 1 14% 1 14% 18 6 4 67% 2 33% 1 17% 9
HOK CLAESSENS WOLVERTEM 4 1 25% 75 4 1 25% 36
LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 4 33% 4 33% 2 17% 10 6 1 17% 1 17% 1 17% 5
PINTENS JAN BREENDONK 7 3 43% 2 29% 2 29% 13 5 4 80% 2 40% 2 40% 8
VAN BIESEN HERMAN ASSE 10 1 10% 73 8 2 25% 34
VAN DE VELDE STEFAN MAZENZELE 8 2 25% 1 13% 39 8 3 38% 2 25% 17
VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 9 4 44% 1 11% 40 4 3 75% 30
VAN DEN EEDE ROGER MAZENZELE 37 18 49% 10 27% 6 16% 2 28 15 54% 9 32% 6 21% 3
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 10 2 20% 49 10 3 30% 2 20% 19
VAN DER STAPPEN ETIENNE MERCHTEM 5 4 80% 2 40% 22
VAN LEMBERGEN MARIA MERCHTEM 9 1 11% 80 9 1 11% 39
VAN RIET EMIEL MERCHTEM 5 1 20% 79 4 2 50% 38
VAN ROY KOEN ASSE 16 14 88% 10 63% 5 31% 1
VAN WEZEMAEL ACHIEL OPWIJK 7 2 29% 1 14% 1 14% 4 4 3 75% 1 25% 1 25% 2
VANDERMINNEN ROLAND LONDERZEEL 11 4 36% 2 18% 1 9% 15 8 4 50% 1 13% 16
VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 3 27% 2 18% 30 7 1 14% 42
VERTESSEN ROBERT BREENDONK 9 1 11% 81 9 1 11% 40
VERTONGEN & ZOON HUMBEEK 6 2 33% 1 17% 35 6 3 50% 2 33% 15
VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 8 50% 2 13% 1 6% 21 7 3 43% 3 43% 18




S:0059 *
P 1°*

2A 2EA 3A 4AFRNT

* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 26-05-24 * Los : 11.30
* KLEINE STRAAL * 171 QU+JA * Basis: 180000
1t 2 3 4 5 6 1 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
101 100 3 3 3 3 3 0 0 0 0 0 MIEZEN o 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0DIVERSEN
101 101 67 67 67 0 0 0 0 INLEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 15 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
1 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 3 172462 BE2090707-22 13.16328 1618.6522 2 500 1000 - - - - - - - - - -
2 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 1 172916 BE2027725-21 13.17180 1611.5191 2 500 1000 - - - - - - - - - -
3 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 11 179218 BE2095223-23 13.21520 1602.0679 0 - - - - - - - - - - - -
4 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 7 7 176869 BE2096035-23 13.20420 1597.7326 2 500 1000 - - - - - - - - - -
5 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 9 2 BE2025183-21 13.18108 1594.2133 2 500 1000 - - - - - - - - - -
6 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 7 2 BE2027724-21 13.19220 1581.0667 2 500 1000 - - - - - - - - - -
7 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 24 3 BE2102291-23 13.19340 1578.1807 2 500 400 - - - - - - - - - -
8 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 27 4 BE2102318-23 13.19360 1577.7007 2 500 400 - - - - - - - - - -
9 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 11 3 BE2090720-22 13.19199 1577.4204 2 500 1000 - - - - - - - - - -
10 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 7 179411 BE2095113-23 13.23460 1577.0085 0 - - - - - - - - - - - -
11 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 20 5 BE2102365-23 13.20320 1564.3788 2 500 400 - - - - - - - - - -
12 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 23 6 BE2102397-23 13.20330 1564.1429 2 500 400 - - - - - - - - - -
13 75.25 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 1 2 BE2045421-21 13.24580 1560.5480 7 6525 1000 - - - - - - - - - -
14 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 4 4 BE2090617-22 13.20519 1555.6037 2 500 1000 - - - - - - - - - -
15 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 13 5 BE2025025-21 13.20569 1554.4352 2 500 1000 - - - - - - - - - -
16 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 10 2 BE2095266-23 13.25330 1550.9996 0 - - - - - - - - - - - -
17 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 2 179652 BE2087376-20 13.26020 1548.2792 2 500 1000 - - - - - - - - - -
18 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 5 5 177041 BE2087257-20 13.24290 1546.4347 0 - - - - - - - - - - - -
19 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 10 6 BE2090552-22 13.21349 1545.6123 2 500 1000 - - - - - - - - - -
20 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 1 7 BE2090760-22 13.21389 1544.6894 7  500* 1000 - - - - - - - - - -
21 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 2 3 BE2045444-21 13.26160 1543.0992 2 500 1000 - - - - - - - - - -
22 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 8 3 BE2045714-21 13.26190 1540.7766 0 - - - - - - - - - - - -
23 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 9 4 BE2095208-23 13.26280 1538.7922 0 - - - - - - - - - - - -
24 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 2 7 BE2027772-21 13.22320 1536.5758 2 500 1000 - - - - - - - - - -
25 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 8 8 BE2027743-21 13.22350 1535.8934 2 500 1000 - - - - - - - - - -
26 15.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 1 168497 BE2092904-22 13.19430 1535.7466 2 500 1000 - - - - - - - - - -
27  45.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 12 8 BE2025091-21 13.22189 1535.5206 2 500 1000 - - - - - - - - - -
28 35.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 2 9 BE2090680-22 13.22219 1534.8374 2 500 1000 - - - - - - - - - -
29 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 19 9 BE2102350-23 13.22430 1534.0766 2 500 400 - - - - - - - - - -
30 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 14 10 002102306-23 13.22490 1532.7168 2 500 1000 - - - - - - - - - -
3 VASTENAVONDT JAN ESSENE 11 2 2 BE2092943-22 13.20410 1522.3340 0 - - - - - - - - - - - -
32 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 5 2 2 BE2046407-21 13.26200 1521.8424 0 - - - - - - - - - - - -



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 26-05-24 * Los : 11.30 5:0059 *
* KLEINE STRAAL * 171 OU+JA * Basis: 180000 P. 27
BTN GEEENTE AD IDAFSTAND RING R JUIST SIELEIDN MIEZ IME AS2 OS2 RAKE S/4  KRTSINT  BONS BOMPOEL I'F 24 26A A 4A FRNT

33 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 3 173760 BE2107128-23 13.24140 1521.0972 2 500 400 - - - - - - T T
34 15.00 VAN DEN BROECK JOZEF ~ MERCHTEM 9 1 178202 BE2022752-22 13.27098 1520.9707 2 500 1000 - - - - - - T T

35 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 4 4 BE2021744-22 13.28120 1517.8596 2 500 1000 - - - - - - T T
36 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 13 2 BE2104819-23 13.28220 1517.7584 0 - - - - - - - - S
37 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 6 10 BE4175153-21 13.23429 1516.6161 2 500 1000 - - - - - - T T
38 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 1 3 BE2087371-20 13.28310 1515.8374 2 500 1000 - - - - - - T T
39 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 3 4 BE2087370-20 13.28340 1515.1982 2 500 1000 - - - - - - T T
40 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 6 5 BE2022106-22 13.28180 1514.9451 0 - - - - - - - - S
41 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 14 11 BE2090746-22 13.23509 1514.8399 2 500 1000 - - - - - - T T T
42 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 5 1 3 BE2046414-21 13.27030 1512.5246 0 - - - - - - - - S
43 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 2 175344 BE2065236-23 13.26020 1511.1520 2 500 1000 - - - - - - S
44 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 25 11 BE2102385-23 13.24340 1509.3046 2 500 400 - - - - - - T T T
45 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 5 6 BE2022136-22 13.28510 1507.9344 0 - - - - - - - - S
46  15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 13 12 BE2102286-23 13.24460 1506.6744 2 500 1000 - - - - - - S
47 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 10 1 2 BE2065234-23 13.26450 1501.8758 7  500* 1000 - - - - - - S
48 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 17 13 BE2102324-23 13.25240 1498.4055 2 500 400 - - - - - - S
49 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 6 14 BE2018548-20 13.25350 1496.0288 2 500 1000 - - - - - - T T
50  9.00 VAN DE VELDE STEFAN ~ MAZENZEL 8 5 2 BE2107116-23 13.26180 1494.0671 2 500 400 - - - - - - T T
51 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 8 5 BE2104804-23 13.30520 1486.3651 0 - - - - - - - - S
52 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 16 12 BE2025214-21 13.26049 1485.6954 2 500 1000 - - - - - - S
53 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 4 6 BE2050938-22 13.31160 1481.4623 2 500 1000 - - - - - - S
54 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 16 7 BE2104806-23 13.31230 1480.0384 0 - - - - - - - - S
55 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 53 4 BE2109807-19 13.29440 1478.6275 0 - - - - - - - - T T
5 15.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 11 15 BE2027791-21 13.26580 1478.3357 2 500 1000 - - - - - - S
57 9.00 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 29 16 BE2102319-23 13.27230 1473.0882 2 500 400 - - - - - - S
58  15.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 8 13 BE2090713-22 13.27079 1472.3772 2 500 1000 - - - - - - S
59 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 9 6 2 BE2096077-23 13.31068 1471.3657 0 - - - - - - - - T T
60 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 37 35 17 BE2102323-23 13.27490 1467.6701 0 - - - - - - - - S
61 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 2 7 BE2018970-20 13.33140 1454.2981 0 - - - - - - S

62 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE 10 10 172934 BE2107614-23 13.29170 1449.7750 2 500 400 - - - - - - S L T S
63  15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 7 4 2 BE2096034-23 13.32240 1445.0082 2 500 1000 - - - - - - S L T S

64 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 9 9 3 BE2096070-23 13.33249 1443.9250 0 - - - - - - - - T T
65 30.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 15 14 BE2090802-22 13.29359 1442.0101 2 500 1000 - - - - - - - - - = = - 1500 -
66  15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 5 5 178383 BE2106479-23 13.34110 1436.4488 2 500 1000 - - - - - - S
67 VAN LEMBERGEN MARIA  MERCHTEM 9 4 179181 BE2104932-23 13.34470 1435.9370 0 - - - - - - - - S
68 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 9 7 4 BE2096075-23 13.34359 1430.2117 0 - - - - - - - - S
69 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 16 7 8 BE2087343-20 13.35400 1429.5915 0 - - - - - - S

-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-15.3554,6 —--mmmmmmmmm oo
*5.00 VAN ROY KOEN ASSE 16 7 16 BE2026105-21 13.37179 1354.7860 2 - - - - - - - - - - - = = - - 500 -



* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

0 AS2
0 082

0 RAKEND
0 52/4

* NOYON 26-05-24 * Los
* 105 JAARSE

A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
0 0 0 OMEEN 0 0 0 0 0 0
) INLEG

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 13 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

* Basis: 180000

+11.30

2A 2EA 3A  4A FRNT
0 0 0 12 0 DIVERSEN
S214 KRT STNT BONS BOM POEL

S:0059 *
P 1°*

1T 2 3 4 5
3T 31 4 4 4
3 3% 0 0 0
0 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
0o 0 0 0 0
PL TOT NAAM
1 CAUDRON SYLVAIN
2 9.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
3 V.D.EEDE ROGER
4 V.D.EEDE ROGER
5 L IMBOURG CHARLES
6 V.D.EEDE ROGER
7 V.D.EEDE ROGER
8 CAUDRON SYLVAIN
9 CAUDRON SYLVAIN
10 V.D.EEDE ROGER
11 2.00 V.D.EEDE ROGER
12 9.00 VAN DE VELDE STEFAN
13 VRIJDERS DANIEL
14 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15 V.D.EEDE ROGER
16 2.00 V.D.EEDE ROGER
17 25.50 VAN DEN EYNDE LOUIS
18 V.D.EEDE ROGER
19 9.00 VAN DE VELDE STEFAN
20 VRIJDERS DANIEL
21 VRIJDERS DANIEL
22 V.D.EEDE ROGER
23 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF
24 V.D.EEDE ROGER
25  9.00 VAN BIESEN HERMAN
26 9.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
21 VAN DEN BROECK JOZEF
28 9.00 VAN RIET EMIEL
29 VAN LEMBERGEN MARIA
30 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF
3 VASTENAVONDT JAN

32

10.50 V.D.EEDE ROGER

MERCHTEM
OPW1 JK

MAZENZEL 28
MAZENZEL 28 18

MERCHTEM

MAZENZEL 28

MAZENZEL 28 14

MERCHTEM
MERCHTEM
MAZENZEL
MAZENZEL
MAZENZEL
MERCHTEM
BRUSSEGE
MAZENZEL
MAZENZEL
BRUSSEGE
MAZENZEL
MAZENZEL
MERCHTEM
MERCHTEM
MAZENZEL
MERCHTEM
MAZENZEL
ASSE
OPW1 JK
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
ESSENE
MAZENZEL

28 5
§ 3
7 4

10 2

28 16

28 4

10

ro
co Cco
oo —

ro
S

ro
S

coO~Nd P O P~ P>~ PS> OCOO0O &~ 00 ~Jd—
et =L I~ — i = = = > I R S |

ro

179218 BE2095223-23
176869 BE2096035-23
172916 BE2102291-23
2 BE2102318-23
179411 BE2095113-23
3 BE2102365-23
4 BE2102397-23
2 BE2095266-23
3 BE2095208-23
5 BE2102350-23
6 002102306-23
173760 BE2107128-23
179652 BE2104819-23
175344 BE2065236-23
7 BE2102385-23
8 BE2102286-23
2 BE2065234-23
9 BE2102324-23
2 BE2107116-23
2 BE2104804-23
3 BE2104806-23
10 BE2102319-23
178202 BE2096077-23
11 BE2102323-23
172934 BE2107614-23
2 BE2096034-23
2 BE2096070-23
178383 BE2106479-23
179181 BE2104932-23
3 BE2096075-23
168497 BE2101684-23
12 BE2102315-23

13.21520 1602.0679 0
13.20420 1597.7326 2
13.19340 1578.1807 0
13.19360 1577.7007 0
13.23460 1577.0085 0
13.20320 1564.3788 0
13.20330 1564.1429 0
13.25330 1550.9996 0
13.26280 1538.7922 0
13.22430 1534.0766 0
13.22490 1532.7168 0
13.24140 1521.0972 2
13.28220 1517.7584 0
13.26020 1511.1520 2
13.24340 1509.3046 0
13.24460 1506.6744 0
13.26450 1501.8758 5
13.25240 1498.4055 0
13.26180 1494.0671 2
13.30520 1486.3651 0
13.31230 1480.0384 0
13.27230 1473.0882 0
13.31068 1471.3657 2
13.27490 1467.6701 0
13.29170 1449.7750 2
13.32240 1445.0082 2
13.33249 1443.9250 0
13.34110 1436.4488 2
13.34470 1435.9370 0
13.34359 1430.2117 2
13.28160 1424.7210 0
13.31230 1424.5448 5

850"

400
400

400
400

200



* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

* NOYON

26-05-24 * Los

* 105 JAARSE

JUIST SNELHEID N MIEZ |

* Basis: 180000

+11.30

BONS

P

5:0059 *

:2 *

9.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL
9.00 VAN DE VELDE STEFAN
CAUDRON SYLVAIN
.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
00 V.D.EEDE ROGER
V.D.EEDE ROGER

9.00 VAN BIESEN HERMAN
V.D.EEDE ROGER

9.00 VAN RIET EMIEL
VRIJDERS DANIEL

O ©

30.00 VAN RIET EMIEL
20.00 VAN DE VELDE STEFAN

OPWIJK
MAZENZEL
MERCHTEM
BRUSSEGE
MAZENZEL
MAZENZEL
ASSE
MAZENZEL
MERCHTEM
MERCHTEM

MERCHTEM
MAZENZEL

3 BE2096032-23
3 BE2107108-23
4 BE2095227-23
3 BE2065121-23
13 BE2102337-23
14 BE2102395-23
2 BE2107627-23
15 BE2102309-23
2 BE2106445-23
4 BE2104814-23

4 BE2097780-23
8 BE2107127-23

13.34490 1417.0303 2
13.33300 1406.9636 2
13.38020 1399.7761 0
13.35230 1398.4634 2 500
13.35460 1374.8953 0 -
13.36040 1371.6235 0 -
13.36060 1371.4036 2 500
13.36090 1370.7174 0 -
13.40130 1369.8938 2 500
13.41260 1366.8679 0 -

500
500

14.00290 1185.4004 2 -
13.56380 1184.9966 2 -

Geld buiten de prijzen tot :

NLE AS2 082
400 - -
400 - -
400 - -
200 - -
400 - -
400 - -

KRT STNT

BOM POEL 1

3A  4A FRNT
- 3000 -
- 2000 -
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